UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

Số:         /VP-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày       tháng 6  năm 2024
V/v tiếp tục rà soát, tổng hợp,

cung cấp thông tin, tài liệu liên

quan đến các dự án trồng, chăm

sóc cây xanh, chỉnh trang đô thị

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 2510/YC-ANĐT-P4 ngày 12/6/2024 của Cơ quan

An ninh điều tra Bộ Công an về việc yêu cầu cung cấp chứng cứ, đồ vật, tài liệu,

đồng chí Lương Trọng Quỳnh, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với UBND các huyện, thành phố, các

cơ quan liên quan tiếp tục rà soát, tổng hợp thông tin, tài liệu liên quan đến các

dự án trồng, chăm sóc cây xanh/chỉnh trang đô thị trên địa bàn tỉnh từ năm 2019

đến hết năm năm 2023; dự thảo văn bản của UBND tỉnh (kèm theo tài liệu) để

cung cấp cho Cơ quan An ninh điều tra Bộ Công an theo các nội dung yêu cầu

tại văn bản trên; thời hạn hoàn thành chậm nhất ngày 28/6/2024.

 (Gửi kèm Công văn số 2510/YC-ANĐT-P4 qua Hệ thống VNPT-iOffice).

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Xây dựng, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Sở: KHĐT, TC, NNPTNT;

- Ban QL Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn;

- UBND các huyện, thành phố;

- C, PVP UBND tỉnh, các Phòng TH, NC

  Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(HVTr).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-06-25T13:46:24+0700

		2024-06-25T13:53:04+0700

		2024-06-25T13:53:04+0700

		2024-06-25T13:53:04+0700